Assestment Series (OHSAS 180001:2007 dalam Heriyanto, 2008) 

3. Metodologi Penelitian 

3.1 Data Umum Proyek 

a. Nama Proyek : Hotel Amaris Manado 

b. Lokasi Proyek        : Kawasan Megamas Jl. K. H. Abdurrahman Wahid Manado 

c. Waktu Pelaksanaan     : 365 (Tiga Ratus Enam Puluh Lima) hari kalender 

d. Kontraktor Pelaksana  : PT. Mukthi Adhi Sejahtera 

e. Kontraktor Perencana : PT. Mukthi Adhi Sejatera 

f. Konsultan MK     : PT. Rekajasa Cipta Mahakarya 

Gambar 1. Lokasi Peneltian 

3.2 Metode Penelitian 

Dalam penelitian menggunakan pendekatan secara kuantitatif, yaitu suatu metode